Муниципальное образование
«Приморский муниципальный район» Архангельской области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 марта 2023 г.                   № 649

г. Архангельск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования «Приморский муниципальный район»

 от 15 февраля 2021 года № 312

Администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:

1 .  Внести в постановление администрации муниципального

образования «Приморский муниципальный район» от 15 февраля 2021 года
№ 312 «О Совете по развитию предпринимательской и инвестиционной
деятельности при главе муниципального образования «Приморский
муниципальный район» следующие изменения:

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
«Приморский муниципальный район»

от 15 февраля 2021 г. № 312
(в редакции постановления
от 28 марта 2023 г. № 649)

«СОСТАВ

Совета по предпринимательской и инвестиционной деятельности при главе
муниципального образования «Приморский муниципальный район»

Рудкина
Валентина Алексеевна

– глава муниципального образования
«Приморский муниципальный район»,
председатель Совета;

Панова
Ирина Васильевна

– заместитель главы местной администрации
по инвестиционному развитию, начальник
управления экономики и прогнозирования,
заместитель председателя Совета;

Нимец
Степан Викторович

– индивидуальный предприниматель,
заместитель председателя Совета
(по согласованию);

Бурьянова
Ирина Алексеевна

– начальник отдела предпринимательства и
торговли управления экономики и
прогнозирования, секретарь Совета;

Члены Совета:

Боровикова
Наталья Александровна

– генеральный директор
ООО «Гостиничный комплекс
«Малые Карелы» (по согласованию);

Будейкин
Владимир Вячеславович

– глава крестьянского (фермерского) хозяйства
(по согласованию);

Воронин
Николай Андреевич

– председатель Совета потребительского
общества «Северный торговый центр»
(по согласованию);

Ерофеева
Ольга Сергеевна

– индивидуальный предприниматель
(по согласованию);

Ишуткин
Дмитрий Юрьевич

– генеральный директор ООО «Помор»
(по согласованию);

Корельский
Иван Игоревич

– индивидуальный предприниматель
(по согласованию);

Кудрявцев
Максим Владимирович

– глава крестьянского (фермерского) хозяйства
(по согласованию);

Матвеев
Владимир Павлович

– индивидуальный предприниматель
(по согласованию);

Минеев
Дмитрий Александрович

– индивидуальный предприниматель
(по согласованию);

Попова
Ольга Васильевна

– председатель комитета по развитию
сельского хозяйства управления экономики и
прогнозирования;

Ромбс
Йозеф Францевич

– собственник ООО «Буренка»
(по согласованию);

Самойлов
Сергей Николаевич

– председатель  СПК «Рыболовецкий колхоз
«Беломор» (по согласованию);

Синицкая
Валентина Александровна

– индивидуальный предприниматель
(по согласованию);

Харьковская
Оксана Сергеевна

– индивидуальный предприниматель
(по согласованию);

Хирнова
Юлия Викторовна

– главный бухгалтер ОАО «Архангельское
племпредприятие» (по согласованию)»

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный
интернет-портал «Вестник Приморского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования              В.А. Рудкина